

Տնօրեն

Լ. Վարդանյան

ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐԱԵԼԻՔ

2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԵՄՆ

Պատվիրատուն ՀՀ Շիրակի մարզի <<Գյումրու թիվ 10 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը Հանրակրթություն և նախադպրոցական կրթություն						
Անվանումը Ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը ՊՈԱԿ-ի Բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ.դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
Մնունդ						
15614300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	390	311	121,3
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	360	311	112,0
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	350	311	108,9
15612160	Ալյուր	ՄԱ	կգ	230	1760	404,8
15811120	Հաց	ՄԱ	կգ	280	1080	302,4
15831000	Շաքար	ՄԱ	կգ	320	68	21,8
15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	190	27	5,1
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	500	244	122,0
15331154	Գարոխ դեղին	ՄԱ	կգ	280	68	19,0
15331151	Հատիկ յոթի	ՄԱ	կգ	950	68	64,6
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	220	410	90,2
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	250	68	17,0
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	270	40,5
15331163	Կարմիր ճախնդեղ	ՄԱ	կգ	250	68	17,0
15331164	Գազար	ՄԱ	կգ	300	68	20,4
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	500	270	135,0
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	950	41	39,0
15540000	Պանիր	ՄԱ	կգ	1950	135	263,3
15112110	Հավի միս	ՄԱ	կգ	1450	135	195,8
03142500	Հավի ձու	ՄԱ	հատ	70	2700	189,0
15412200	Բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	650	311	202,2
Ապրանքներ						
30197631	թուղթ A	ՄԱ	տուփ	1800	15	27,0
30197234	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	10	7,0
30197235	թղթապանակ ամրակով	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
30197231	թղթապանակ,պոլիմերային թաղանթ ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	11	11,0
37821150	կավիճներ	ՄԱ	տուփ	200	50	10,0
31092125	մարկերներ	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
33761000	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	120	50	6,0
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	350	10	3,5
39831246	հեղուկ լվացող միջոց	ՄԱ	հատ	700	20	14,0
44110000	Գիպտոֆլեքս 30կգ	ՄԱ	հատ	1900	20	38,0
44211610	Պատի անկյուն	ՄԱ	հատ	167,4	150	25,1

44211610	Պլ. անկյուն	ՄԱ	հատ	279	10	2,8
44921500	Ծեփամածիկ կավճային հիմքով 30կգ	ՄԱ	հատ	5800	10	58,0
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	հատ	167	10	1,7
44511100	Ձեռքի աշխատանքային գործիք /հարիչ/	ՄԱ	հատ	640	1	0,6
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	գծ.մ	1580	5	7,9
44511220	Մանգաղ	ՄԱ	հատ	1150	1	1,2
44511220	Սղոց յոբգիկի	ՄԱ	հատ	220	2	0,4
44511220	Կատուշկա	ՄԱ	հատ	14500	1	14,5
44411100	Ջրի խառնիչային ծորակ	ՄԱ	հատ	1580	1	1,6
44160000	Ռետինե խողովակ մետաղով ամրավորված	ՄԱ	հատ	560	1	0,6
31660000	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	հատ	35,3	100	3,5
44111412	Ջրադիսպենսիոն ներկ /լակրա/ 6,5կգ	ՄԱ	հատ	3260	1	3,3
44111421	Գունանյութ /լակրա/ 100գ	ՄԱ	հատ	320	1	0,3
44192700	Ներկարարական գլան	ՄԱ	հատ	1160	4	4,6
44111411	Ջրաէմուլսիա 5կգ	ՄԱ	հատ	2700	5	13,5
44111412	Ներկ 0.9կգ	ՄԱ	հատ	1000	13	13,0
44111412	Ներկ 2.6կգ	ՄԱ	հատ	2600	11	28,6
44111421	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	30	9,0
44190000	Ներկի խոզանակ 4	ՄԱ	հատ	750	6	4,5
44190000	Ներկի խոզանակ 2.5	ՄԱ	հատ	450	8	3,6
44420000	Ջրաէմուլսիա	ՄԱ	հատ	18000	20	360,0
44110000	Մետ. ցանց	ՄԱ	հատ	11286,7	3	33,9
44112730	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	584	5	2,9
31660000	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	տուփ	3160	1	3,2
44110000	Ծղնի	ՄԱ	հատ	525	8	4,2
44810000	Ներկ /լակրա/ 2,8կգ	ՄԱ	հատ	3720	3	11,2
44831500	Լուծիչ 5լ	ՄԱ	հատ	3400	1	3,4
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2800	1	2,8
44110000	Ավազ	ՄԱ	պարկ	380	3	1,1
44420000	Սոսինձ սալիկի 25կգ	ՄԱ	հատ	1815	4	7,3
34921440	Պլ. աղբաման	ՄԱ	հատ	5490	1	5,5
44160000	Սև մետ. խողովակ	ՄԱ	գծ.մ	1070	10	10,7
44211610	Սև մետ. անկյունակ 30*30*3	ՄԱ	գծ.մ	698,776	49	34,2
44311160	Սև մետ. ձողեր քառանկյուն հատումով 6,3*6,3	ՄԱ	գծ.մ	150	26	3,9
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	930	3	2,8
44311160	Սև մետ. ձողեր քառանկյուն հատումով 6,3*6,3	ՄԱ	գծ.մ	148,696	23	3,4
4540000	Շենքերի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	քմ	1202,4	742	892,2
39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	180000	5	900,0
Ծառայություններ						
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	45	44000	1980,0
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	139	25000	3475,0
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	180	2000	360,0
76130000	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55000	1	55,0

90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	17300	12	207,6
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	4800	12	57,6
50310000	գրասենյակային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,0
79411210	գնման գործընթացի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	85000	1	85,0
ընդամենը						11361,6